



St Holding 2019 ApS

Jernvedvej 8
6690 Gørding
CVR-nr. 40676651

Årsrapport 01.08.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.12.2020

Shanna Lundgren Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

St Holding 2019 ApS

Jernvedvej 8

6690 Gørding

CVR-nr.: 40676651

Hjemsted: Gørding

Regnskabsår: 01.08.2019 - 30.09.2020

Direktion

Shanna Lundgren Thomsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 211.774 kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, og det går fra 01.08.2019 til 30.09.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		318.969
Personaleomkostninger	1	(100.390)
Driftsresultat		218.579
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		41.279
Andre finansielle indtægter	2	249
Andre finansielle omkostninger	3	(158)
Resultat før skat		259.949
Skat af årets resultat	4	(48.205)
Årets resultat		211.744
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300
Overført resultat		156.444
Resultatdisponering		211.744

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		61.279
Finansielle aktiver	5	61.279
Anlægsaktiver		61.279
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		119.390
Tilgodehavender		119.390
Likvide beholdninger		228.793
Omsætningsaktiver		348.183
Aktiver		409.462

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.279
Overført overskud eller underskud		115.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300
Egenkapital		251.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		875
Skyldig skat		48.205
Anden gæld	6	108.638
Kortfristede gældsforpligtelser		157.718
Gældsforpligtelser		157.718
Passiver		409.462

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Årets resultat	0	41.279	115.165	55.300	211.744
Egenkapital ultimo	40.000	41.279	115.165	55.300	251.744

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	100.208
Andre omkostninger til social sikring	852
Andre personaleomkostninger	(670)
	100.390
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20
	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	249
	249

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	158
	158

4 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	48.205
	48.205

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Andel af årets resultat	41.279
Opskrivninger ultimo	41.279
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.279

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vestjysk Consulting ApS	Gørding	ApS	50

6 Anden gæld

	2019/20 kr.
Moms og afgifter	80.576
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	26.562
Anden gæld i øvrigt	1.500
	108.638
